8476-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2015 № 2025

О присвоении почетного звания
"Почетный гражданин Пермского
края" Созонову В.К.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  За значительный вклад в социально-экономическое развитие

Коми-Пермяцкого округа Пермского края, активную общественную

деятельность и многолетний добросовестный труд присвоить почетное звание

"Почетный гражданин Пермского края" Созонову Виталию Константиновичу,

ветерану труда.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих